

Roding ApS

Geelsvej 33, 2840 Holte

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 21 60 93 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2017.

Hans Jørgen Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roding ApS
Geelsvej 33
2840 Holte

CVR-nr.: 21 60 93 90
Stiftet: 1. februar 1999
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
19. regnskabsår

Direktion

Hans Jørgen Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod -328 t.kr. sidste år. Under bruttofortjeneste indgår vederlag ved frasalg af aktivitet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste	41.436	36.193
1 Personaleomkostninger	-181.303	-181.309
Resultat før finansielle poster	-139.867	-145.116
Andre finansielle indtægter	686.188	18.225
Øvrige finansielle omkostninger	-582.730	-201.490
Resultat før skat	-36.409	-328.381
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-36.409	-328.381
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-139.809	-429.581
Disponeret i alt	-36.409	-328.381

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	kr.
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	58.143
Varebeholdninger i alt	0	58.143
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.995	14.667
Tilgodehavende selskabsskat	71.214	1.455
Tilgodehavender i alt	74.209	16.122
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.444.962	4.751.765
Værdipapirer i alt	4.444.962	4.751.765
Likvide beholdninger	580.783	395.198
Omsætningsaktiver i alt	5.099.954	5.221.228
Aktiver i alt	5.099.954	5.221.228

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	190.000	190.000
3	Overført resultat	4.189.264	4.329.073
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	4.482.664	4.620.273
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	617.290	600.955
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	617.290	600.955
	Gældsforpligtelser i alt	617.290	600.955
	Passiver i alt	5.099.954	5.221.228

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	1.303	1.309
	181.303	181.309
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	190.000	190.000
	190.000	190.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	4.329.073	4.758.654
Årets overførte overskud eller underskud	-139.809	-429.581
	4.189.264	4.329.073
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200